

OUTRAS MATÉRIAS

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº. DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 040/2017-MP/PA.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 060/2017-MP/PA

Partes Contratantes: Ministério Público do Estado do Pará e a empresa **ITACA EIRELI - ME** (CNPJ: 24.845.457/0001-65).

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS.

Data da Assinatura: 23/03/2017.

Vigência: 27/03/2017 a 26/03/2018.

Preços Registrados:

FERRAMENTAS - LOTE IX					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	VLR UNIT	VLR TOTAL ESTIMADO
53	CHAVE AJUSTÁVEL (INGLESA), TAMANHOS 8", COM ISOLAMENTO MARCA/MODELO: TRAMONTINA/41016/508	UNID	30	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00
54	CHAVE AJUSTÁVEL (INGLESA), TAMANHOS 10", COM ISOLAMENTO MARCA/MODELO: TRAMONTINA/41016/510	UNID	30	R\$ 110,00	R\$ 3.300,00
55	CHAVE AJUSTÁVEL (INGLESA), TAMANHOS 12", COM ISOLAMENTO MARCA/MODELO: TRAMONTINA/41016/512	UNID	30	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00
56	CHAVE ALLEN (L HEXAGONAL), LONGA, TAMANHO 1,5MM, EM AÇO, LINHA PROFISSIONAL MARCA/MODELO: TRAMONTINA/44421/015	UNID	30	R\$ 1,69	R\$ 50,70
57	CHAVE ALLEN (L HEXAGONAL), LONGA, TAMANHO 2MM, EM AÇO, LINHA PROFISSIONAL MARCA/MODELO: TRAMONTINA/44421/002	UNID	30	R\$ 1,97	R\$ 59,10
58	CHAVE ALLEN (L HEXAGONAL), LONGA, TAMANHO 2,5MM EM AÇO, LINHA PROFISSIONAL MARCA/MODELO: TRAMONTINA/44421/025	UNID	30	R\$ 3,51	R\$ 105,30
59	CHAVE ALLEN (L HEXAGONAL), LONGA, TAMANHO 3MM, EM AÇO, LINHA PROFISSIONAL MARCA/MODELO: TRAMONTINA/44421/003	UNID	30	R\$ 3,51	R\$ 105,30
60	CHAVE ALLEN (L HEXAGONAL), LONGA, TAMANHO 4MM, EM AÇO, LINHA PROFISSIONAL MARCA/MODELO: TRAMONTINA/44421/004	UNID	30	R\$ 3,51	R\$ 105,30
61	CHAVE ALLEN (L HEXAGONAL), LONGA, TAMANHO 5MM, EM AÇO, LINHA PROFISSIONAL MARCA/MODELO: TRAMONTINA/44421/005	UNID	30	R\$ 3,66	R\$ 109,80
62	CHAVE ALLEN (L HEXAGONAL), LONGA, TAMANHO 6MM, EM AÇO, LINHA PROFISSIONAL MARCA/MODELO: TRAMONTINA/44421/006	UNID	30	R\$ 3,96	R\$ 118,80
63	CHAVE ALLEN (L HEXAGONAL), LONGA, TAMANHO 8MM EM AÇO, LINHA PROFISSIONAL MARCA/MODELO: TRAMONTINA/44421/008	UNID	30	R\$ 10,40	R\$ 312,00
64	CHAVE ALLEN (L HEXAGONAL), LONGA, TAMANHO 10MM, EM AÇO, LINHA PROFISSIONAL MARCA/MODELO: TRAMONTINA/44421/010	UNID	30	R\$ 10,85	R\$ 325,50
65	CHAVE CANHÃO, HASTE EM AÇO, TAMANHO 4MM, LINHA PROFISSIONAL MARCA/MODELO: TRAMONTINA/44250/004	UNID	30	R\$ 21,50	R\$ 645,00
66	CHAVE CANHÃO, HASTE EM AÇO, TAMANHO 5MM, LINHA PROFISSIONAL MARCA/MODELO: TRAMONTINA/44250/005	UNID	30	R\$ 23,00	R\$ 690,00
67	CHAVE CANHÃO, HASTE EM AÇO, TAMANHO 6MM, LINHA PROFISSIONAL MARCA/MODELO: TRAMONTINA/44250/006	UNID	30	R\$ 23,00	R\$ 690,00
68	CHAVE CANHÃO, HASTE EM AÇO, TAMANHO 7MM, LINHA PROFISSIONAL MARCA/MODELO: TRAMONTINA/44250/007	UNID	30	R\$ 23,50	R\$ 705,00
69	CHAVE CANHÃO, HASTE EM AÇO, TAMANHO 8MM, LINHA PROFISSIONAL MARCA/MODELO: TRAMONTINA/44250/008	UNID	30	R\$ 14,00	R\$ 420,00
70	CHAVE CANHÃO, HASTE EM AÇO, TAMANHO 10MM, LINHA PROFISSIONAL MARCA/MODELO: TRAMONTINA/44250/010	UNID	30	R\$ 26,80	R\$ 804,00
71	CHAVE CANHÃO, HASTE EM AÇO, TAMANHO 12MM, LINHA PROFISSIONAL MARCA/MODELO: TRAMONTINA/44250/012	UNID	30	R\$ 28,70	R\$ 861,00
72	CHAVE CANHÃO, HASTE EM AÇO, TAMANHOS: 13MM, LINHA PROFISSIONAL MARCA/MODELO: TRAMONTINA/44250/013	UNID	30	R\$ 28,90	R\$ 867,00
73	CHAVE CANHÃO, HASTE EM AÇO, TAMANHO 14MM, LINHA PROFISSIONAL MARCA/MODELO: TRAMONTINA/44250/014	UNID	30	R\$ 28,90	R\$ 867,00
74	CHAVE DE JUMPEAR BLOCO BLI MARCA/MODELO: MULTITORK/314KR	UNID	24	R\$ 32,00	R\$ 768,00

75	CHAVE DE BOCA (FIXA), EM AÇO, MILIMÉTRICA, TAMANHO 6x7mm, LINHA PROFISSIONAL MARCA/MODELO: TRAMONTINA/44610/101	UNID	30	R\$ 13,00	R\$ 390,00
76	CHAVE DE BOCA (FIXA), EM AÇO, MILIMÉTRICA, TAMANHO 8x9 mm, LINHA PROFISSIONAL MARCA/MODELO: TRAMONTINA/44610/102	UNID	30	R\$ 13,30	R\$ 399,00
77	CHAVE DE BOCA (FIXA), EM AÇO, MILIMÉTRICA, TAMANHO 10x11 mm, LINHA PROFISSIONAL MARCA/MODELO: TRAMONTINA/44610/103	UNID	30	R\$ 11,70	R\$ 351,00
78	CHAVE DE BOCA (FIXA), EM AÇO, MILIMÉTRICA, TAMANHO 12x13 mm, LINHA PROFISSIONAL MARCA/MODELO: TRAMONTINA/44610/104	UNID	30	R\$ 14,45	R\$ 433,50
79	CHAVE DE BOCA (FIXA), EM AÇO, MILIMÉTRICA, TAMANHO 14x15mm, LINHA PROFISSIONAL MARCA/MODELO: TRAMONTINA/44610/105	UNID	30	R\$ 16,80	R\$ 504,00
80	CHAVE DE BOCA (FIXA), EM AÇO, MILIMÉTRICA, TAMANHO 16x17mm, LINHA PROFISSIONAL MARCA/MODELO: TRAMONTINA/44610/106	UNID	30	R\$ 17,45	R\$ 523,50
81	CHAVE DE BOCA (FIXA), EM AÇO, MILIMÉTRICA, TAMANHO 18x19mm, LINHA PROFISSIONAL MARCA/MODELO: TRAMONTINA/44610/107	UNID	30	R\$ 20,00	R\$ 600,00
82	CHAVE DE BOCA (FIXA), EM AÇO, MILIMÉTRICA, TAMANHO 20x22 mm, LINHA PROFISSIONAL MARCA/MODELO: TRAMONTINA/44610/108	UNID	30	R\$ 23,60	R\$ 708,00
83	CHAVE DE BOCA (FIXA), EM AÇO, MILIMÉTRICA, TAMANHO 21x23mm, LINHA PROFISSIONAL MARCA/MODELO: TRAMONTINA/44610/109	UNID	30	R\$ 30,00	R\$ 900,00
84	CHAVE DE BOCA (FIXA), EM AÇO, MILIMÉTRICA, TAMANHO 24x26mm, LINHA PROFISSIONAL MARCA/MODELO: TRAMONTINA/44610/110	UNID	30	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00
85	CHAVE DE BOCA (FIXA), EM AÇO, MILIMÉTRICA, TAMANHO 25x28 mm, LINHA PROFISSIONAL MARCA/MODELO: TRAMONTINA/44610/111	UNID	30	R\$ 33,97	R\$ 1.019,10
86	CHAVE DE BOCA (FIXA), EM AÇO, MILIMÉTRICA, TAMANHO 27x32 mm, LINHA PROFISSIONAL MARCA/MODELO: TRAMONTINA/44610/112	UNID	30	R\$ 39,00	R\$ 1.170,00
87	CHAVE DE BOCA, COMBINADA, EM AÇO, MILIMÉTRICA, TAMANHO 06MM, LINHA PROFISSIONAL MARCA/MODELO: TRAMONTINA/44650/106	UNID	30	R\$ 12,00	R\$ 360,00
88	CHAVE DE BOCA, COMBINADA, EM AÇO, MILIMÉTRICA, TAMANHO 08MM, LINHA PROFISSIONAL MARCA/MODELO: TRAMONTINA/44650/108	UNID	30	R\$ 12,70	R\$ 381,00
89	CHAVE DE BOCA, COMBINADA, EM AÇO, MILIMÉTRICA, TAMANHO 10MM, LINHA PROFISSIONAL MARCA/MODELO: TRAMONTINA/44650/110	UNID	30	R\$ 12,98	R\$ 389,40
90	CHAVE DE BOCA, COMBINADA, EM AÇO, MILIMÉTRICA, TAMANHO 11MM, LINHA PROFISSIONAL MARCA/MODELO: TRAMONTINA/44650/111	UNID	30	R\$ 14,65	R\$ 439,50
91	CHAVE DE BOCA, COMBINADA, EM AÇO, MILIMÉTRICA, TAMANHO 12MM, LINHA PROFISSIONAL MARCA/MODELO: TRAMONTINA/44650/112	UNID	30	R\$ 16,65	R\$ 499,50
92	CHAVE DE BOCA, COMBINADA, EM AÇO, MILIMÉTRICA, TAMANHO 13MM, LINHA PROFISSIONAL MARCA/MODELO: TRAMONTINA/44650/113	UNID	30	R\$ 16,90	R\$ 507,00
93	CHAVE DE BOCA, COMBINADA, EM AÇO, MILIMÉTRICA, TAMANHO 14MM, LINHA PROFISSIONAL MARCA/MODELO: TRAMONTINA/44650/114	UNID	30	R\$ 17,90	R\$ 537,00
94	CHAVE DE BOCA, COMBINADA, EM AÇO, MILIMÉTRICA, TAMANHO 17MM, LINHA PROFISSIONAL MARCA/MODELO: TRAMONTINA/44650/117	UNID	30	R\$ 23,00	R\$ 690,00
95	CHAVE DE BOCA, COMBINADA, EM AÇO, MILIMÉTRICA, TAMANHO 19MM, LINHA PROFISSIONAL MARCA/MODELO: TRAMONTINA/44650/119	UNID	30	R\$ 29,80	R\$ 894,00
96	CHAVE DE BOCA, COMBINADA, EM AÇO, MILIMÉTRICA, TAMANHO 22MM, LINHA PROFISSIONAL MARCA/MODELO: TRAMONTINA/44650/122	UNID	30	R\$ 31,30	R\$ 939,00
97	CHAVE DE FENDA PARA TESTE ELÉTRICO, COM ISOLAMENTO, 1/8 X 3", UTILIZADA PARA IDENTIFICAR A FASE EM CONDUTORES DE CORRENTE ALTERNADA ENTRE 100-250V (VOLTS). CABO COM LÂMPADA DE NEON, HASTE ISOLADA E CLIPE, LINHA PROFISSIONAL MARCA/MODELO: TRAMONTINA/41900/110	UNID	30	R\$ 6,60	R\$ 198,00
98	CHAVE DE FENDA PONTA CRUZADA (PHILIPS), EM AÇO, PONTA FOSFATIZADA E MAGNETIZADA, CABO EM PVC, TAMANHO 1/8X3", LINHA PROFISSIONAL MARCA/MODELO: TRAMONTINA/41901/110	UNID	35	R\$ 5,90	R\$ 206,50
99	CHAVE DE FENDA PONTA CRUZADA (PHILIPS), EM AÇO, PONTA FOSFATIZADA E MAGNETIZADA, CABO EM PVC, TAMANHO 1/8X4", LINHA PROFISSIONAL MARCA/MODELO: TRAMONTINA/44112/009	UNID	35	R\$ 6,00	R\$ 210,00